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PreNan, wzmacniacz mleka kobiecego, proszek, 72 sztuk x 1
g
 

Cena: 262,15 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Marka PRENAN

Opakowanie 72 saszetki

Postać Proszek

Producent NESTLE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Odżywcze, Wspomagające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka, Dla niemowlaka

Opis produktu
 

Opis
PreNan, wzmacniacz mleka kobiecego w proszku, to żywność medycznego przeznaczenia do stosowania u noworodków przedwcześnie
urodzonych z niską i bardzo niską masą urodzeniową, karmionych mlekiem matki. Produkt wzbogaca dietę niemowląt w niezbędne
składniki odżywcze potrzebne do ich rozwoju. Przeznaczony wyłącznie do użytku szpitalnego.

Skład
Częściowo hydrolizowane białko serwatkowe (z mleka), maltodekstryna, trójglicerydy średniołańcuchowe, składniki mineralne
(glicerofosforan wapnia, fosforan wapnia, chlorek magnezu, chlorek wapnia, cytrynian sodu, chlorek sodu, siarczan żelaza (II), siarczan
cynku, siarczan miedzi (II), jodek potasu, siarczan manganu, selenian (VI) sodu), olej roślinny (olej rzepakowy), syrop glukozowy,
witaminy (L-askorbinian sodu, octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, octan retinylu, ryboflawina, monoazotan
tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, kwas foliowy, filochinon, cholekalcyferol, D-biotyna, cyjanokobalamina), olej rybi, dwuwinian choliny,
regulator kwasowości (kwas cytrynowy), inozytol, L-karnityna, tauryna, przeciwutleniacz (mieszanina tokoferoli).

Przeznaczenie
Wzbogacenie diety niemowląt urodzonych przedwcześnie i niemowląt o małej masie urodzeniowej karmionych mlekiem mamy. Produkt
przeznaczony tylko do użytku szpitalnego.

Sposób użycia
Przed przygotowaniem produktu należy umyć dokładnie ręce. Bezpośrednio przed użyciem wysterylizuj każdy z przedmiotów, które
będą używane do karmienia niemowlęcia (butelka, strzykawka lub zgłębnik). Jeżeli użyte zostanie zamrożone mleko kobiece, należy
stopniowo rozmrażać je w lodówce (poniżej 4°C). Nie podgrzewaj mleka w kuchence mikrofalowej, ani nie pozostawiaj w temperaturze
pokojowej do rozmrożenia. Mleko kobiece, przed nalaniem do butelki, strzykawki lub zgłębnika wstrząśnij lub zamieszaj. Wlej do
naczynia odmierzoną, odpowiednią ilość mleka kobiecego, które chcesz wzmocnić. Przed zmieszaniem z wzmacniaczem podgrzej
mleko kobiece do temperatury ciała. Nie podgrzewaj mleka w kuchence mikrofalowej. Następnie dodaj wymaganą ilość PreNAN do
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odpowiedniej ilości mleka kobiecego o temperaturze zbliżonej do ciała (35°C-40°C), używając standardowej ilości preparatu (1g na 25 ml
mleka kobiecego) lub specjalnie obliczonej ilości, jeśli zalecana jest inna proporcja. Zakryj naczynie i delikatnie potrząsaj aż do
całkowitego rozpuszczenia proszku. Od razu po przygotowaniu nakarm dziecko. Każdorazowo przygotuj tylko jedną porcję mleka. Nie
przechowuj resztek mleka, niezjedzoną porcję należy od razu wylać. Otwartą saszetkę niezwłocznie zużyj lub wyrzuć. W przypadku
karmienia przez zgłębnik, przygotowane, wzmocnione mleko kobiece zużyj w ciągu 4 godzin.

Zalecane dzienne spożycie
Podczas przygotowania mleka należy kierować się aktualnymi instrukcjami zamieszczonymi przez producenta na opakowaniu produktu
oraz zaleceniami lekarza dostosowanymi do masy ciała i wieku niemowląt urodzonych przedwcześnie lub o małej masie urodzeniowej.
Nieprawidłowe rozcieńczenie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Standardowy poziom fortyfikacji wynosi 1 g = 1 pojedyncza saszetka na 25 ml mleka kobiecego. Zaleca się stopniowo zwiększać dawkę,
zaczynając od 2 g PreNAN Wzmacniacz mleka kobiecego na 100 ml mleka kobiecego. Po dokonaniu oceny tolerancji w ciągu 24 godzin
od podania, można wzmocnić ilość do pełnej dawki (4 g PreNAN Wzmacniacz mleka kobiecego na 100 ml mleka kobiecego) lub
zastosować się do szpitalnych wytycznych dotyczących żywienia.

Przeciwwskazania
Nie podawać dzieciom z alergią pokarmową na białko mleka krowiego lub nietolerancją laktozy. Nie podawać dzieciom z chorobami
metabolicznymi, takimi jak: galaktozemia, fenyloketonuria, niedobory galaktokinazy.

Ostrzeżenia
Produkt nie jest odpowiedni do stosowania u niemowląt ze zdiagnozowaną alergią na białko mleka krowiego, nietolerancją laktozy i
wrodzonymi zaburzeniami metabolicznymi, takimi jak galaktozemia oraz zaburzenia wchłaniania glukozy i galaktozy. Produkt nie jest
przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie jest odpowiedzi do stosowania jako jedyne źródła pożywienia. Zawsze przytrzymuj
dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu. Produkt
pakowany w atmosferze ochronnej. Należy spożyć do: patrz bok pudełka. Produkt do stosowania wyłącznie pod nadzorem lekarza.
Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo, jak to możliwe.
Nieprzegotowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie mleka może zaszkodzić Twojemu dziecku. Mleko
należy podać dziecku bezpośrednio po przygotowaniu, niezjedzoną porcję mleka należy od razu wyrzucić. Przechowywać w chłodnym i
suchym miejscu.

Producent
Nestle Polska S.A.
Domaniewska 32
02-672 Warszawa
cs@pl.nestle.com
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